PAGE
2

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2024

№90

         х. Гундоровский
	 О внесении изменений в постановление Администрации Донского сельского поселения №72 от 29.03.2016 года

В соответствии с пунктом 4.2. раздела 4 Положения об Общественном Совете при Администрации  Донского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Донского сельского поселения от 29.03.2016   № 71  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   В постановление Администрации Донского сельского поселения №72 от 29.03.2016 «Об утверждении   Состава Общественного Совета при Администрации  Донского сельского поселения» внести изменения согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

             2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Администрации Донского
сельского поселения                                                                      М.О. Осляка
Приложение 1
к постановлению Администрации

                                                                                                      сельского поселения

                                                                                                               от 07.05.2024 № 90

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ  ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Бурда Татьяна Викторовна
	-
	 Заместитель директора МБОУ ДСОШ  (по согласованию)

	Городецкая Людмила Николаевна
	-
	пенсионерка (по согласованию)

	Филобоков Виктор Анатольевич
	-
	председатель СПК «Россия» (по согласованию)

	Кулишова Наталья Владимировна
	-
	фельдшер ФАП х. Гундоровский (по согласованию)

	Шинкаренко Наталья Викторовна
	-
	 соцработник (по согласованию)